申告書

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　届　出　者　　eq \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏　　名)：
　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　－　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住所,　　　　)：
　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律第18条第2項の規定により、対象建設工事の再資源化等が適正に行われなかったと認める旨を下記のとおり申告しますので、　適当な措置をとるべきことを求めます。
記

1. 届　出　日　　令和　　年　　月　　日

2.  eq \o\ad(受付番号,　　　　　)
3. 工事の名称
4. 工事の場所
5. 再資源化等が適正に行われなかったと認める理由

※受付番号：